
ZARZĄDZENIE NR 17/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KRZYWIŃ 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu zaopiniowania ofert złożonych 
w otwartych konkursach ofert 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491) w związku z uchwałą Rady 
Miejskiej Krzywinia nr LV/410/2023 z dnia 27 listopada 2023 r. w sprawie uchwalenia „Programu 
współpracy Gminy Krzywiń z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami wymienionymi 
art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025” Burmistrz 
Miasta i Gminy Krzywiń zarządza co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową w celu zaopiniowania ofert złożonych w otwartych 
konkursach ofert na wykonywanie w 2025 roku zadań publicznych będących realizacją zadań 
Miasta i Gminy Krzywiń w zakresie kultury oraz kultury fizycznej w składzie: 

1. Tomasz Szymański- Przewodniczący Komisji 

2. Anna Konieczna- członek Komisji 

3.  Anna Góra-Żymierska- członek Komisji 

§ 2. Posiedzenia Komisji odbywać się będą w budynku Urzędu Miasta i Gminy Krzywiń. 

§ 3. Terminy posiedzeń Komisji ustala Przewodniczący Komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Krzywiń 

 
 

Przemysław Kaczor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D4F765A-A883-4DF9-B56A-9780069BD221. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 17/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY KRZYWIŃ z dnia 28 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


